EDITAL Nº 188/2025
                                                            “EDITAL DE CITAÇÃO”
O Município de Vacaria-RS, por meio da Corregedoria da Guarda Municipal, com fundamento no artigo 167, § 3º, do Regime Jurídico dos Servidores Municipais, cita os senhores Rafael Godoy Dal Zotto, CPF nº 040.035.710-02, e Adalberto Teixeira Júnior, CPF nº 011.161.870-35, em razão de não terem sido localizados nos endereços constantes nos registros e não haver informações atualizadas sobre sua atual residência, apesar de reiteradas tentativas de intimação pessoal.

Dessa forma, ficam os citados convocados a comparecer, no prazo de 15 (quinze) dias a contar da data de publicação deste edital, à Corregedoria da Guarda Municipal, localizada na Rua Marco Aurélio, nº 415, Bairro Petrópolis, nesta cidade de Vacaria-RS, em horário comercial, a fim de tratarem de assunto relacionado à apuração de conduta funcional de servidores da Guarda Municipal, instaurada por solicitação do Poder Judiciário.

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA,  22 de maio de 2025.

ANDRÉ LUIZ ROKOSKI

Prefeito Municipal

IGOR COELHO VENSON

Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)